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• Incheck – aktuella frågor i respektive verksamhet 

Medicinkliniken tittar bland annat på vad som finns för Nära Vård-insatser. 
Infektion- och lungkliniken har fullt upp med verksamhetsplaner, arbeta med de mål 
man satt upp till nästa år tex. videobesök i hemmet etc. 
MAS i Eskilstuna kommun berättar att man arbetar med patientsäkerhetsfrågor, 
nybyggnationer, uppföljning läkarsamverkan. Man meddelar från Eskilstuna 
kommun att det är mycket samverkan igång med aktörer i Sörmland. 
Strängnäs kommun arbetar bland annat med patientsäkerhetsfrågor, Nära vård- 
frågor, bemanningsfrågor. 
Paramedicin i Region Sörmland arbetar med rekrytering. Återkopplar att 
Rehabmedicinsk klinik är igång. 
Tunafors vårdcentral arbetar med bemanningsfrågor, rekrytering, nya arbetssätt för 
att lösa tillgänglighetsfrågan. 
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Strängnäs vårdcentral uppger att det är många diskussioner kring nära vård och hur 
man kan samverka i frågor. 
Ambulansen informerar om att det är mycket som pågår kring Nära vård även inom 
ambulanssjukvården. 

• Ambulansen 

Ambulansen i Strängnäs meddelar att man har en dygnsbil på gång. Någon gång 
nästa år kommer ambulansen ha två dygnsbilar i Strängnäs, fyra nya tjänster är 
bekräftade. 

I Eskilstuna är det på gång att införa en satellitstation, en mindre station där det ska 
finnas en bil i ytterkanten av stan, med syfte att korta ner framkörningstiderna. 

På ambulansens arbetsplatsträff var projektledarna för Nära vård samt 
representation från Hemsjukvården i Strängnäs och presenterade Nära vård. 

Inom ambulanssjukvården i Sörmland har man flera projekt som man har fått 
statliga bidrag för, ett är säkrare beslutstöd vid hänvisning. Där har projektgruppen 
arbetat fram användning av RGS-webb som man i ambulanssjukvårdens ledning har 
beslutat att införa. Just nu arbetar projektgruppen fram utbildningen som ska 
implementeras under 2023. 

Ambulansen genomför en testpilot med Torshälla vårdcentral, ett utökat samarbete 
för kontakt när ambulanspersonal bedömer att det finns ett primärvårdsbehov. Man 
kommer även att utveckla det befintliga som finns i samverkan Nära vård mellan 
Skiftinge vårdcentral och hemtjänsten. 

Man har startat en arbetsgrupp för Strängnäs som innefattar samverkan mellan 
ambulans, hemsjukvård och SÄBO. Skapa förståelse för varandras verksamheter. 
Det finns intresse från Eskilstuna kommun att göra något liknande. 

• Info BGÄ 

Gick igenom handlingsplan för BGÄ bland annat. 
Handlingsplan för BGÄ är giltig i två år, 2022-2024. 

• Rapportering basgrupper översyn av samverkansdokument 

Hanna, Åsa och Pernilla ger återrapport om bakgrund och status i arbetet gällande 
översyn av samverkansdokument. Frågan ställs även angående hur man, i ANÄ, vill 
att det ska återrapporteras framöver. Deltagarna anser att det ska finnas som en 
stående punkt på agendan. Förslagsvis återrapportera att arbetet fortgår och skapar 
dialog med deltagarna om man behöver synpunkter. Önskemål om att delges 
material att förbereda sig med inför ANÄ-mötet om man ska lämna synpunkter. 

• Avvikelser 
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Eskilstuna Kommun tar upp en avvikelse som innefattar externa stroke-teamet. Man 
kommer överens om att diskutera avvikelsen på nästa ANÄ. 

• Sondbyte ÖNH – ÖNH informerar om förändrat arbetssätt 

Anneli Forzelius berättar att Öron- näsa- halskliniken ser nu över ett förändrat 
arbetssätt gällande sondbyte för nasofarynxsonder i norra länsdelen. Återkoppling 
sker till ANÄ från Öron- näsa- halskliniken när arbetet är färdigt. 

• SKILS-utbildning 

Närvårdskoordinator informerar om att det finns platser kvar till SKILS-utbildning 
30/11 samt 6/12, länk ska ha gått ut till alla hälso- och sjukvårdschefer. 

• Förslag mötestider ANÄ 2023 

Närvårdskoordinator presenterar förslag på mötestider för ANÄ år 2023. Deltagarna 
ser över sina kalendrar under mötet och några datum justeras. Mötesinbjudningar för 
ANÄ 2023 kommer att skickas ut av Närvårdskoordinator. 

• Handlingsplan BGÄ/ANÄ rapportering till BGÄ 

Deltagarna tittar på handlingsplan från BGÄ. Går igenom det som ska 
återrapporteras på nästa BGÄ. 

• Nästa träff 221214, fysiskt eller digitalt? 

Deltagarna kommer överens om att nästa ANÄ-möte sker digitalt. 

• Övriga frågor 

 Beslutslogg - förslag 

Närvårdskoordinator presenterar ett förslag på mall för beslutslogg, utifrån tidigare 
önskemål från deltagarna. Tanken är att beslutsloggen ska fungera som ett stöd, med 
förhoppningen att det ska underlätta sökandet efter beslut i minnesanteckningarna, 
beslutsloggen ska således inte ersätta minnesanteckningarna. Deltagarna godkänner 
förslaget på beslutsloggens utförande. 

 Dysfagi – delta i LPO äldres hälsa eller starta en LAG Dysfagi? 

Anneli uppger att hon har fått en muntlig återkoppling gällande dysfagi från 
Närvårdskoordinator Marie Håkansson och att det borde inrymmas i ”arbetsgrupp” 
äldres hälsa. LAG Dysfagi planerades att starta 2020 men lades ned pga brist på 
representation. Frågan ställs om det är aktuellt att återuppta detta i nutid. 
Bakgrundsinformation delges Hanna som i sin tur lyfter i sitt nätverk - eventuellt 
behov att LAG Dysfagi. 
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 Samverkan gällande antibiotika i hemmet 

Infektions- och lungkliniken lyfte att man önskade samverka med kommunerna i 
de fall patienter behöver antibiotika i hemmet. Deltagarna hänvisade till det 
arbete som pågår gällande översyn av samverkansdokument. Infektions- och 
lungkliniken skickade förfrågan till sjukhuskoordinator på Mälarsjukhuset, som 
deltar i arbetet gällande översyn av de samverkansdokument som innefattar 
hälso- och sjukvårdsrutiner, att ta upp möjligheten att förändra de rutiner som 
rör antibiotika inom kommunal hälso- och sjukvård. Infektions- och 
lungkliniken uppger att de arbetar vidare med att ge antibiotika i hemmet men 
att de har smalnat av området till att endast innefatta patienter som med hjälp av 
anhörig ger sig antibiotika-infusionen i hemmet. 


